

**VSDTP:n (BOLSHEVIKKIEN) RYHMÄN JULISTUS,  
LUETTU PERUSTAVAN KOKOUKSEN ISTUNNOSSA  
TAMMIKUUN 5 (18) pnä 1918**

Venäjän työväen valtava enemmistö — työläiset, talonpojat, sotilaat ovat esittäneet Perustavalle kokoukselle vaatimuksen, että se tunnustaisi Lokakuun Suuren vallankumouksen saavutukset, neuvostodekreetit maasta, rauhasta, työväenvalvonnasta ja että se ennen kaikkea tunnustaisi työläisten, sotilaiden ja talonpoikain edustajain Neuvostojen vallan. Täyttääkseen Venäjän tämän työtätekevien luokkien valtavan enemmistön tahdon Yleisvenäläinen Toimeenpaneva Keskuskomitea ehdotti Perustavalle kokoukselle, että se tunnustaisi itseään velvoittavaksi tämän tahdon. Mutta porvariston vaatimuksia vastaavasti Perustavan kokouksen enemmistö kuitenkin hylkäsi tämän ehdotuksen, antaen siten haasteen koko Venäjän työtätekeville.

Perustavassa kokouksessa on enemmistönä oikeistoieserien puolue, Kerenskin, Avksentjevin, Tshernovin puolue. Tämä puolue, joka nimittää itseään sosialistiseksi ja vallankumoukselliseksi, johtaa porvarillisten aineiden taistelua työläisten ja talonpoikain vallankumousta vastaan ja on itse asiassa porvarillinen ja vastavallankumouksellinen puolue.

Perustava kokous, sen nykyinen kokoonpano, on tulos niistä voimasuhteista, jotka muodostuivat ennen Lokakuun Suurta vallankumousta. Perustavan kokouksen nykyinen vastavallankumouksellinen enemmistö, joka on valittu eri puolueiden vanhentuneiden ehdokaslistojen mukaan, ilmentää vallankumouksen eilistä päivää ja yrittää asettaa poikkitelein työväen ja talonpoikaiston liikettä vastaan.

Koko päivän kestänyt keskustelu on osoittanut päivän selvästi, että oikeistoieserien puolue, samoin kuin Kerens-

kin aikanakin, ruokkii kansaa lupauksilla, sanoissa lupaa sille kaikkea, mutta tosiasiassa on päättänyt taistella työläisten, talonpoikien ja sotilaiden Neuvostojen valtaa vastaan, sosialistisia toimenpiteitä vastaan, sitä vastaan, että maa ja koko kalusto siirretään ilman lunastusmaksua talonpojille, pankkien kansallistamista ja valtionvelkojen mitättömäksi tekemistä vastaan.

Haluamatta hetkeäkään verhota kansanvihollisten rikoksia ilmoitamme, että me poistumme Perustavasta kokouksesta jättääksemme lopullisesti Neuvostovallan ratkaistavaksi kysymyksen Perustavan kokouksen vastavallankumouksellisen osan suhteen.

„Pravda“ № 5 (iltanumero),  
tammikuun 19 (6) pnä 1918

Julkaistaan „Pravda“ lehden  
tekstin mukaan